UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO
COORDENADORIA DE ASSUNTOS CULTURAIS

FOLHA DE PAGAMENTO DE FEVEREIRO DE 2021

Tipo da Bolsa: CORUFAL
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

| Més/Ano|CPF Agéncia | Conta | Banco | Oop |

Valor (R$)

1 |/ALDEMIR FERNANDO DE LIMA FILHO

2 ALICIA NASCIMENTO DOS SANTOS

3 'ANA ALICE COSTA BARROS

4 |ANDERSON DOS SANTOS

5 /ANDERSON PEREIRA SANTOS

6 DANIEL LIMA DE SOUZA

7 EDIROSY DOS SANTOS SILVA

8 ERIKA PRISCILA SANTOS MELO

9 ESTER DO NASCIMENTO MOTA

10 |HEITOR MANRUBIA MONTEIRO DOS SANTOS

11 |JOYCE TENORIO DA ROCHA

12 |JULIA SANTOS DE FARIAS

13 |LETICIA BARBARA DA SILVA MACIEL

14 |LICIA PEREIRA DA SILVA TULLER




15

16

17

18

19

20

21

22

23

MARCOS ANTONIO SANTANA AMORIM JUNIOR

MARIA EDUARDA VELOSO PEIXOTO

MARIA EULALIA SOARES DE OLIVEIRA

PRISCILLA ELISE MONTEIRO DOS SANTOS

RAFAELA MARIA DA SILVA LIMA

ROOSSELMA PONTES SILVA

ROSELY DOS SANTOS AMORIM

VALENTINA BEZERRA DE SOUZA

WILLIAM CALIXTO BARBOSA

Total da Unidade:
TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:



